取扱説明書
注 意
ページ
目　次
241129
本製品の取り付け工事は技術的に充分
理解した方が行ってください。又、本書を
良く読み内容を充分理解してから作業を

-4-
部品構成
■メンテパーツ注文方法
① チューブ種類
② チューブサイズ
③ ポンプシリーズ
④ フィッティング種類
※セット構成
　WP1200チューブASSY（1本）、専用グリース
P ／ N ／ NF ／ SV ／ ST
7.9*12.7 ／ 8*12
7 : WP1200 ／ WP1200C
T6 ／ T8
P-8*12-7-T8 SET
① ② ③ ④
■交換チューブ型番設定（注文）方法
■構成部品表
■オプションパネル寸法図
　品名：WP1200（ネジ固定仕様）
④
部番
①
②
③
④
WP1200　カセット
WP1200　ロータASSY
WP1200　チューブASSY
WP1200　ベースASSY
部品名 数量
1
1
1
1
●メンテパーツ注文時にはメイン商品の型番［例）WP1200-P8*12AA-T8-COP］と必要部品名又は型番の両方を表記し
てご注文ください。
注意：メイン商品の型番が不明の場合、部品の提供が出来ない場合があります。
③
②
①
75
PCD60
13
5
12
6
81
96
4-φ
4.8
4-C1.5
4-R5
□45
厚さ：1.2mm
材質：SUS304
質量：約100g
4-M
3x
0.5
-5-
2.ねじ固定
■取り付けパネルを使用 （WP1200オプションパネル（ネジ固定仕様））
■取り付けパネルを使用しない
●ポンプ取り付け部の加工をお客様にて行う場合、必ず 2ページ のパネルカット寸法図に従ってください。
　寸法が図面と異なる場合、落下 および 破損する場合があります。
注意
ポンプ取り付け方法
M3 バインドネジ×4本
M3 または M4 タッピンネジ×4本
取り付けパネル
カセットASSY